CIA. SIDERURGICA DE CALIFORNIA, S.A. ¢

MATRIZ PLANTA GUADALAJARA

AV L AZARO CARDENAS No. 601 LOTES 1Y ZiN
ERIE. A 3° PISO g i WAL GACION
Certificado de Calidad e ol

COLONIA LA NOGALERA

101 (01-33) 36-68-57-57 FAX: 38-11-82-02 . e ARDO PUS T
0P 44440 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO. Qua“ty Certrﬁcate 11,0.B0X 877 19/ ¢
CP 27030 M RICA
31458 (‘.'J,‘\;‘."." 5000/2006  TME  08:41:59 s | gy Sees 4182¢
11 ESA ANAHUAC Y CIAS, SA.DE CV 2’::1:“?3" PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE CV
, . " AV.VALLE DE LAS ALAMEDAS N.66 -0
AV VALLL DE LAS ALAMEDAS N.66:O
COL. SAN FRANCISCO CHILIPAN COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
TULTITEAN M CP:54940 TULTITLAN EM  CP:54940
MEX MEX
Rl C:PAC 040303-UY6 RFC:PAC-040303-UY6
ANSPOR » . h G No PLACAS # o
AR 9830 Transportista Dummy Terrestre SHI:;Q;'T\ID 689 e e | 825CN4 /s
ANALISIS QUIMICOS/ICHEMICAL ANALYSIS
COIADA
1A Grado de Acero %P %S %Sn %C %Cu %Mo %Si %Ni WCr YV Yan
ASTM AZE Qo7 .03b 021 1180 350 024 280 100 080 003 760 005
aurd ASITM A8 008 043 012 180 .340 .020 240 120 0r0 002 (80 or
1638 ASTM A6
153680  ASTM A36 .006 031 .012 200 320 019 200 180 050 002 {20 0o s
NALISIS MECANICOS Y FISICOS/MECHANICAL AND PHYSICAL PROPERTIES
Lim b last. Esf.Max.
Ao abpcacion Yield Strength - Tensile Strength Elong Dureza  Estructura Inclusiones amafio Cf
whaet't specification (1 b/in2 ) (Lb/In2 (%) Hardness 1 structure Cleaness Grain Sive D
AS 1M ABIA BM-84a 51,936 13,122 20
363978 ASTM ABIA BM-94a 52,308 74,146 28
363979 ASTM ABIA 6M-94a

ASTM AB/A BM-94a

Atados por Colada

910} f'\_.':l\ Producto
HEA Item Bundles by Heat
CANAL BP 27 9KG A36 203.2MM TFH00251
ANAL 81 27 9KG A36 203.2MM 11102144

TFI02098 TFI02099 TFI02100 TFI02101 TEI02102 THI02103 THIO2104 11102106

63070 CANAL 8P 27.9KG A36 203.2MM
TFI02110 TFI02111 TFI02112 TFI02113 TEI02414 TEI02115 TEI02116 11102177 11107719

163980 CANAL 8P 27.9KG A36 203.2MM TF102068 TF102069




